

Nabór na studia II stopnia w Wyższej Szkole Ekologii i Zarządzania

Zimowa rekrutacja

Architektura i urbanistyka, ochrona środowiska, zarządzanie to tylko niektóre kierunki, na które można zdawać.

Kasia Rożko

redakcja.warszawa@echomiasta.pl

WSEiZ zaprasza na studia kończące się tytułem magistra inżyniera architekta na kierunku architektura i urbanistyka oraz tytułem magistra inżyniera na kierunkach: ochrona środowiska oraz zarządzanie i inżynieria produkcji.

Wydział Architektury WSEiZ jest jedynym na uczelni niepublicznej w Warszawie i drugim w Polsce, który otrzymał uprawnienia do prowadzenia studiów II stopnia na kierunku architektura i urbanistyka, kończących się tytułem magistra inżyniera architekta, niezbędnego do otrzymania pełnych uprawnień architektonicznych.

WSEiZ dołączyła zatem do elitarnego grona politechnik, które kształcą architektów na studiach magisterskich.

Studia II stopnia na tym kierunku pogłębiają wiedzę i umiejętności m.in. w zakresie: projektowania architektonicz-



Wydział Architektury WSEiZ jest jedynym na uczelni niepublicznej w Warszawie

FOTO ARCHIWUM

nego, urbanistycznego i konserwatorskiego oraz planowania przestrzennego, kształtowania środowiska człowieka z uwzględnieniem relacji zachodzących między ludźmi a obiektami architektonicznymi i otaczającą przestrzenią, stosowania procedur opracowywania projektów obiektów architektonicznych z uwzględnieniem czynników społecznych, stosowania przepisów

i procedur techniczno-budowlanych, ekonomiki projektowania, a także realizacji i użytkowania obiektu architektonicznego.

Absolwenci architektury i urbanistyki zasilają istniejące pracownie architektoniczne lub zakładają własną działalność z zakresu projektowania architektonicznego.

Znajdują zatrudnienie m.in. w: wydziałach architektury

i urbanistyki administracji samorządowej, pracowniach konserwatorskich, przedsiębiorstwach budowlanych czy agencjach reklamowych. Pracują przy organizacji wystaw, targów oraz projektowaniu scenografii.

WSEiZ zaprasza również do podjęcia studiów II stopnia na kierunkach: ochrona środowiska oraz zarządzanie i inżynieria produkcji, na których realizowane są poszukiwane na rynku pracy specjalności. Na ochronie środowiska są to: ochrona przyrody i krajobrazu, ochrona wód i zagospodarowanie odpadów, zarządzanie ochroną środowiska, zdrowie i środowisko (dla absolwentów kierunku zdrowie publiczne i innych kierunków medycznych), kształtowanie krajobrazu (dla absolwentów kierunku architektura krajobrazu) oraz turystyka ekologiczna (dla absolwentów kierunku ochrona środowiska oraz turystyka i rekreacja). Z kolei na zarządzaniu i inżynierii produkcji można podjąć studia II stopnia w zakresie specjalności: produkcja mebli, zarządzanie przedsiębiorstwem produkcyjnym oraz zarządzanie transportem i logistyka.